АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2021г.2              2            № 2                                                                                                 №  39

с.Стеклянное

Об  отмене постановления № 55 от 15.09.2015 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о своих расходах, а также о расходах  их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

 На основании протеста прокуратуры Купинского района, Администрация Стеклянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить  постановления № 55 от 15.09.2015 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о своих расходах, а также о расходах  их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей »

2.Опубликовать данное постановление в  муниципальном бюллетене   и на официальном сайте  Стеклянского  сельсовета.

 3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                             Е.В.Сасина